Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.06.2015
	№ 2788

	О внесении изменений в состав рабочей группы по определению победителей конкурса для одаренных детей-инвалидов городского округа г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор              от 20.03.2012 № 1377

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г. Бор  постановляет:

1.  Внести изменения в состав рабочей группы по определению победителей конкурса для одаренных детей-инвалидов городского округа г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 20.03.2012 № 1377 (с изм. от 16.04.2015 № 1802), изложив строку с наименованием должности Ершовой О.Ю. в новой редакции:
             «О.Ю.Ершова -  начальник управления социальной политики администрации городского округа г. Бор, председатель».
         2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                   (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru

	Глава администрации
Р.А.Виноградов
9-28-60
	А.В.Киселев